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OU KALDAR 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Vaatamata majanduslikule olukorrale riigi majanduses 2009. aastal, mil tarbijate ndudlus teenustele jatkuvalt vahenes, on OU Kaldar suutnud
turupositsiooni séilitada ja ning jaada jatkusuutlikuks ettevdtteks. Kuivord mitmed majandusanaltiitikud ennustavad aastate 2010-2012 jooksul
soodsaid aegu ja tingimusi IT kdrval just turismindusele, siis on ka OU Kaldar juhatus seadnud eesmérgiks ettevatet arendada ning jargida
prioriteeti, milleks on Alatskivi vallas maaturismi edendamine tervikuna, mis omakorda annab panuse piirkonna majanduslikule arengule.

Aruandeaastal osaiihingus Kaldar té6tajaid ei olnud ning valjamakseid t66tajaile ning juhatuse liikmetele ei sooritatud.

Aruandeaastal OU Kaldar seotud osapooltega tehinguid ei sooritanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Kaldar OU 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

* raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt osauhingufinantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

» KALDAR OU on jatkuvalt tegutsev &ritihing.
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 44 073 106 451 1,2
Noéuded ja ettemaksed 10 636 27 326 3
Kokku kaibevara 54 709 133777
P6hivara
Materiaalne p&hivara 0 81932 5
Kokku p&hivara 0 81932
Kokku varad 54 709 215709
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 0 5627 7
Kokku luhiajalised kohustused 0 5627
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 0 50 000 6
Kokku pikaajalised kohustused 0 50 000
Kokku kohustused 0 55 627
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 40 000 40 000
Kohustuslik reservkapital 4000 4000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 082 121 121
Aruandeaasta kasum (kahjum) -105 373 -5039
Kokku omakapital 54 709 160 082
Kokku kohustused ja omakapital 54 709 215709
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
7625
50110
-16 185
-65 712
-4 950
-68 595

-97 707

-7 666
-105 373
-105 373

2008
16 037
31621
-75 416
-39 928
-11 560

-1187
-80 433

-5 039
-85 472

-85 472

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10

12

13
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara miugist

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

-97 707

4 950
68 507
73 457
16 690
-5 627
-7 666

-20 853

8475
8 475

-50 000
-50 000
-62 378

106 451
-62 378

44 073

2008

-80 433

11 560
-31 390
-19 830
-24 456

5627

-5 039

-124 131

152 542
152 542

-20 000
-20 000
8411

98 040
8411

106 451

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

13
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

Muutused reservides

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital
nimivaartuses
40 000
40 000
40 000

Kohustuslik
reservkapital

4000
4000

4000

Jaotamata kasum
(kahjum)

205554

-85 472

-4 000
116 082

-105 373

10709

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku

245554

-85 472

0
160 082

-105 373

54 709
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kaldar OU 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke. Vélisvaluutas (EUR) kontol olev
raha kajastatakse bilansipaeval imberarvestatuna eesti kroonides, vottes aluseks bilansipéeval kehtivad Eesti Panga valuutakursid.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Vélisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale Eesti krooni. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad on bilansipaeval
Umber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipaeval kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena
tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Seotud osapooled

KALDAR OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. sidusettevébtteid;

c. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute l1&ahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v8i nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

OU-I Kaldar 2009.aastal seotud osapooltega tehinguid ei teostatud.

Tulud

Nii lhiajalisest majutusest, ruumide rendist kui ka sGiduauto rendist saadud tulu kajastatakse teenuse osutamise jarel, kuna tegemist ei
ole olnud pikaajaliste teenuslepingutega.

Juhtkond on hinnanud, et seoses lilemaailmse majanduskriisiga on OU Kaldar &ritegevus 2009. aastal mdjutada saanud. Juhtkonna
hinnangul sdltub osalihingu tegevus otseselt osaiihingu poolt pakutavate teenuste ostjatest, kel on aga aastal 2009 olnud

samuti finantsraskused ning teenust on ostetud varasematest aastatest oluliselt vahem.

Milline on viimastel aastatel kestnud majanduskriisi mdju l&hiaastatel osathingu tegevusele, ei ole v8imalik tépselt ette ennustada, kuid
juhtkond on kasutusele vétnud kdik meetmed, mis tagaksid ettevdtte jatkusuutlikkuse.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 14 209 13 342
Arvelduskontod 29 864 93 109
Kokku raha 44 073 106 451
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 10 250 4678
Ettemaksed 386 22 648
Kokku Nouded ja ettemaksed 10 636 27 326

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008

Ettemaks Ettemaks
Kéibemaks 10 250 4678
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 10 250 4678

Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Kokku
Masinad ja
Transpordi- S
vahendid
31.12.2007
Soetusmaksumus 230 277 230 277 230 277
Akumuleeritud kulum -15 633 -15 633 -15 633
Jadkmaksumus 214 644 214 644 214 644
Amortisatsioonikulu -11 560 -11 560 -11 560
Muugid -121 152 -121 152 -121 152
31.12.2008
Soetusmaksumus 99 000 99 000 99 000
Akumuleeritud kulum -17 068 -17 068 -17 068
Jadkmaksumus 81932 81932 81932
Amortisatsioonikulu -4 950 -4 950 -4 950
Muugid -76 982 -76 982 -76 982
31.12.2009
Jadkmaksumus 0 0 0

10
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Muaidud materiaalne p&hivara miugihinnas

2009 2008
Masinad ja seadmed 10 000 180 000
Transpordivahendid 10 000 180 000
Kokku 10 000 180 000
Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul
Luhiajalised laenud
Pikaajalise laenu tagasimaks jargneval 0 0
perioodil
Laenukohustused kokku 0 0
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul
Luhiajalised laenud
Pikfalajallise laenu tagasimaks jargneval 50 000 50 000
perioodil
Lihiajalised laenud kokku 50 000 50 000
Laenukohustused kokku 50 000 50 000

OU-le Kaldar laenu andnud osanik loobus tagasimaksmisele kuuluvast laenujaégist summas 50 000.- krooni.

Lisa 7 Vblad ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Vélad tarnijatele 0 5627
Kokku vélad ja ettemaksed 0 5627

Ule 5 aasta

tile 5 aasta

11
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Lisa 8 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

55202
77111
Kokku muugitulu

5520 - puhkemajutus ja muu luhiajaline majutus
77111 - sGiduautode ja vaikebusside rentimine

Lisa 9 Muud aritulud

(kroonides)

Kasum materiaalse pdhivara mugist
Muud

Kokku muud éaritulud

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

Ur ja rent
Mitmesugused burookulud
Pangateenused ja juriidilised kulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2009

7625
7625
7625

2009
6 608
1017
7625

2009

50110

50 110

2009
16 185
16 185

2009
36 067
29401

244

65 712

2008

16 037
16 037
16 037

2008
12 266
3771
16 037

2008
31390
231
31621

2008
75 416
75 416

2008
12 202
15312
12 414

39928

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 12 T66joukulud

(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

2008. ja 2009. aastal OU Kaldar té6tajaid ei olnud ja sellest tulenevalt t66jdukulusid nimetatud perioodidel ei olnud.

Lisa 13 Muud arikulud

(kroonides)

2009
Kahjum materiaalse p6hivara mudgist -68 507
Trahvid, viivised ja hivitised -88
Muud 0
Kokku muud &rikulud -68 595
Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)
2009
Intressikulud -7 666
Kokku finantstulud ja -kulud -7 666

Lisa 15 Seotud osapooled
(kroonides)

2009. aastal OU Kaldar seotud osapooltega tehinguid ei sooritanud.

2008

-1187
-1187

2008
-5 039

-5 039
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Aruande digitaalallkirjad
OU KALDAR (registrikood: 11005259) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO TOMSON Juhatuse liige 03.06.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 082

Aruandeaasta kasum (kahjum) -105 373

Kokku 10 709
Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 10 709

jaotamist (katmist)

Kokku 10 709



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Puhkemaja 55202
Sdiduautode ja vaikebusside (tdismassiga alla 3,5t) rentimine ja 77111
kasutusrent
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
P valuuta
slinniaeg
Rahu 4-1, Kallaste
Janno Tomson 35701062238 linn, Tartu 40000 EEK

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

maakond, Eesti

Sisu
+372 5034729
+372 5034792

marge@rootsi.net

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EEK)

6608 86.66%

1017 13.34%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



